

OFF15 har netop åbnet for tilmelding af frivillige.

Odense Internationale Film Festival – OFF – som løber af stablen sidste uge i august (24.-30.), har i gennem de sidste år været igennem en rivende udvikling. Det kan ses på antallet af film, arrangementer, omtale, besøgende men også på antallet af de frivillige der skal til for at få det hele til at rulle. For 10 år siden var der 8 frivillige og sidste år havde OFF hele 130 fantastiske frivillige der bare festivalen ind over målstregen med bravur.

Der er heldigvis rigtig mange gengangere i OFFs frivilligestab. Nogle har sågar været tilknyttet OFF i over ti år, og fællesskabet og sammenholdet er ikke til at tage fejl af. OFF er en familie som står skulder ved skulder når Danmarks Oscarkvalificerende filmfestival i Odense skal nå nye højder til gavn for filmkunsten, kortfilmen og selvfølgelig OFFs kloge og smukke publikum.

Frivillig siden 2011 - Anette Vibeke Jensen:

“For mig er OFF en tradition! Jeg er vokset op i Odense, og OFF har altid været en del af mig. Derfor er det rigtig sjovt nu at være tilknyttet som frivillige. Her får man lov til at komme bag om dette kæmpearrangement, og det er intet mindre end super fedt! Man bliver hurtigt en del af et fællesskab, når man trækker årets T-shirt over hovedet, og det er utroligt, hvor mange mennesker man falder i snak med i løbet af en dag. Jeg glæder mig til OFF15!”

Rigtig mange af de seje frivillige fra sidste år har sagt ja til at hjælpe OFF igen i år, men festivalens vokseværk kræver endnu flere frivillige. Derfor har vi nu åbnet for tilmelding af frivillige til OFF15.

Har du lyst til store oplevelser? Til film, fest og fordybelse? Så bliv frivillig på Odense International Film Festival og bliv en del af Danmarks hyggeligste og sejeste kortfilmfestival.

Som en del af OFF, får du som frivillig en unik oplevelse, hvor du kommer helt tæt på filmens magiske verden og kommer bag om kulisserne. Du bliver en del af et fællesskab, som sammen løfter en række forskellige opgaver og sikrer, at de forskellige arrangementer forløber planmæssigt.

Arbejdsopgaverne er mange og spænder vidt. Fra biografvagt og gæstetæller til vært for de mange internationale gæster eller som del af vores fotohold. Opgaverne er alsidige og vi finder opgaver, der passer til netop dig. Du bliver grundigt guidet og del af et velfungerende team med erfaring og højt humør. Du er mellem 18 – 100 år og med på den værste!

Festivalleder: Birgitte Weinberger

“Uden de mange fantastiske frivillige kunne en kulturbegivenhed som OFF slet ikke finde sted. Vi er så uendelig glade og stolte over, at så mange skønne mennesker vælger at investere deres tid og kræfter i

projektet, og vi gør os rigtig umage for at give dem gode oplevelser, kompetencer og spændende bekendtskaber som de kan nyde godt af også efter OFF”

Tid og sted:

OFF15 afholdes den 24.-30. august 2015 på Brandts Klædefabrik, som omdannes til et summende, internationalt filmmekka.

Læs mere og tilmeld dig nu.

<http://www.filmfestival.dk/bliv-frivillig/>

filmfestival@odense.dk

Telefon: 65 51 28 37